
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Istituto Comprensivo “Umberto Postiglione” 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Tratturo n. 3 - 67027 RAIANO (AQ)  

Cod. Fisc. 83002930663 - Cod. Mec. AQIC82600E 

e-mail: aqic82600e@istruzione.it – P.E.C.: aqic82600e@pec.it 
Tel. Segreteria 0864/72334  – diretto Dir. Scol. 0864/726890 

  

 

Agli Atti 
Agli interessati 

Al sito 
 

Oggetto:  Nomina e convocazione commissione giudicatrice per apertura buste ed esamina RDO 

N.1325054 del 12 settembre 2016 relativo al progetto “Per una didattica efficace- Progettodicui all'

Avviso Prot.  AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione  di 

ambienti  digitali. Codice Nazionale: 10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-147 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che il termine per la presentazione delle offerte fissato per il 27/09/2016 

alle ore 13.00 è scaduto; 

Considerata la necessità di costituire una commissione giudicatrice composta da n° 3 

componenti per la valutazione delle offerte; 

Vista la normativa vigente 

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa, la nomina,  della commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte, relativa alla procedura in oggetto:  

• Prof.ssa Ciocca Renzina, Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente della 

Commissione; 

• Dott.ssa Ermini Stefania, DSGA che assumerà la funzione di segretario verbalizzante; 

• La Sig.ra D’Amato Lia, assistente amministrativo che assumerà la funzione di componente. 

La commissione si riunirà Mercoledì 28 Settembre alle ore 11.30 presso l’Ufficio del Dirigente 

Scolastico. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Renzina Ciocca 




